N
T
77
4
  1
1
-
20

Range
In
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
0...In
- In...0...In
Zero Centrale / Central Zero
1A AN960A1002 AN961A1002
1,5A AN960A1502 AN961A1502
2A AN960A2002 AN961A2002
2,5A AN960A2502 AN961A2502
3A AN960A3002 AN961A3002
4A AN960A4002 AN961A4002
5A AN960A5002 AN961A5002
6A AN960A6002 AN961A6002
8A AN960A8002 AN961A8002
10A AN960B1002 AN961B1002
15A AN960B1502 AN961B1502
20A AN960B2002 AN961B2002
25A AN960B2502 AN961B2502
30A AN960B3002 AN961B3002
40A AN960B4002 AN961B4002
50A AN960B5002 AN961B5002
60A AN960B6002 AN961B6002
80A AN960B8002 AN961B8002
100A AN960C1002 AN961C1002
120A AN960C1202 AN961C1202
150A AN960C1502 AN961C1502
200A AN960C2002 AN961C2002
250A AN960C2502 AN961C2502
300A AN960C3002 AN961C3002
400A AN960C4002 AN961C4002
500A AN960C5002 AN961C5002
600A AN960C6002 AN961C6002
800A AN960C8002 AN961C8002
1000A AN960D1002 AN961D1002
Inserzione
Connection
Diretta / Direct
Portata
Range
In
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
0...In
- In...0...In
Zero Centrale / Central Zero
1A AN938A1002 AN939A1002
2,5A AN938A2502 AN939A2502
5A AN938A5002 AN939A5002
10A AN938B1002 AN939B1002
15A AN938B1502 AN939B1502
20A AN938B2002 AN939B2002
25A AN938B2502 AN939B2502
30A AN938B3002 AN939B3002
40A AN938B4002 AN939B4002
Nota: dati da indicare oltre al codice di ordinazione
A = scala
Note: data to be shown in addition to ordering code
A = scale
Inserzione
Connection
Su shunt o sensori / On shunt or sensor
Nota
Note
Portata
Range
Un
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
0...Un
-Un...0...Un
Zero Centrale / Central Zero
-...0...+60mV AN96SB6001 - A
N
T
77
4
  1
1
-
20
16
3a
E
d.
pa
g.
3/
4
Inserzione
Connection
da trasduttori o sensori con uscita 4...20mA / from transducers or sensor with 4...20mA
output
Portata
Range
In
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
Nota
Note
4...20mA
(sopp.meccanica)
(mechanic. supp.)
AN934M0001 B
0...4...20mA
(zero vivo)
(live zero)
AN934V0001 B
Inserzione
Connection
Diretta / Direct
Portata
Range
In
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
Nota
Note
0...In
-In...0...In
Zero Centrale / Central Zero
1mA AN932A1001 AN933A1001 B
5mA AN932A5001 AN933A5001 B
10mA AN932B1001 AN933B1001 B
20mA AN932B2001 AN933B2001 B
altri valori 1...10mA
other values 1...10mA
AN9322221 AN9332221 C
altri valori 10...600mA
other values 10...600mA
AN93244441 AN93344441 C
Nota: dati da indicare oltre al codice di ordinazione
A = scala
B = scala corrispondente alla portata
C = portata e scala corrispondente
Note: data to be shown in addition to ordering code
A = scale
B = scale corrisponding to range
C = range and relevant scale
-In 0 In
Zero centrale / Central zero 0° 45° 90°
Zero laterale / Lateral zero - 0° 90°
0mA 4mA 20mA Scala / Scale
Zero vivo / Live zero 0° 18° 90° 18°(0...4mA) + 72°(4...20mA)
Soppressione meccanica
Mechanically suppressed
sotto lo zero
under zero
0° 90° 90°
VISUALIZZAZIONE
Scala: intercambiabile, con inserimento guidato a protezione dell’indice
Colore scala: fondo bianco, divisioni e numerazione nere
A richiesta scale personalizzate
Opzioni: segno rosso di riferimento
Ampiezza scala: 90°